

Položkový rozpočet

Zakázka: **Malířské, natěračské práce na Domově mládeže**

Zhotovitel: **Ivan Sigmund**
Nerudova 17
79501 Rýmařov

IČO: **46126821**
DIČ:

Objednatel: **Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace**
Sokolovská 466/34
79501 Rýmařov

IČO: **00601331**
DIČ: **CZ00601331**

Vypracoval: Ivan Sigmund

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	5 967,51	37 170,54	43 138,05
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 43 138,05 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Rýmařově _____

dne 30.05.2019 _____

Popis: Kovaříková Zdena, Mgr. - ředitelka školy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
783	Nátěry	PSV	4 990,71	8 355,45	13 346,16	0,04526
784	Malby	PSV	976,80	28 815,09	29 791,89	0,16656
Celkem:			5 967,51	37 170,54	43 138,05	0,21182

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 783 Nátěry					13 346,16
1	783 80-1812.R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	12,40000	29,40	364,56
			Dodávka:	1,65	20,46
			Montáž:	27,75	344,10
2	783 82-2930.R00 nátěr syntetický stěn 2x +1x email +1x tm	m2	12,40000	297,00	3 682,80
			Dodávka:	164,23	2 036,45
			Montáž:	132,77	1 646,35
3	783 82-4120.R00 Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	49,20000	189,00	9 298,80
			Dodávka:	59,63	2 933,80
			Montáž:	129,37	6 365,00
Díl: 784 Malby					29 791,89
4	784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x stěny+strop , chodba	m2	50,40000	34,80	1 753,92
			Dodávka:	3,90	196,56
			Montáž:	30,90	1 557,36
5	784 49-2100.R00 Linkování, výška do 5 m	m	44,30000	7,70	341,11
			Dodávka:	0,17	7,53
			Montáž:	7,53	333,58
6	784 49-2100.R00 Bělidlo na linkování	ks	1,00000	67,00	67,00
			Dodávka:	0,17	0,17
			Montáž:	66,83	66,83
7	784 40-2805.R00 Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m	m2	183,70000	27,90	5 125,23
			Dodávka:	0,08	14,70
			Montáž:	27,82	5 110,53
8	784 41-3305.R00 Pačokování 2x,schodiště+stěny H do 5 m	m2	252,00000	29,70	7 484,40
			Dodávka:	0,79	199,08
			Montáž:	28,91	7 285,32
9	784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	50,40000	21,20	1 068,48
			Dodávka:	0,08	4,03
			Montáž:	21,12	1 064,45
10	784 42-4275.R00 Malba strop, 2x, schod. do 5 m	m2	62,90000	43,90	2 761,31
			Dodávka:	2,69	169,20
			Montáž:	41,21	2 592,11
11	784 42-4275.R00 Malba sloupů, 2x, schod. do 5 m	m2	12,00000	48,60	583,20
			Dodávka:	2,69	32,28
			Montáž:	45,91	550,92
12	784 42-4275.R00 Malba, 2x, schod. do 5 m	m2	90,80000	37,80	3 432,24
			Dodávka:	2,69	244,25
			Montáž:	35,11	3 187,99
13	784 42-4275.R00 Zakrytí,zalepení podlah,schodiště kartonem + demon	ks	1,00000	4 980,00	4 980,00
			Dodávka:	2,69	2,69
			Montáž:	4 977,31	4 977,31
14	784 42-4275.R00 páska mask. krep	ks	14,00000	69,00	966,00
			Dodávka:	2,69	37,66
			Montáž:	66,31	928,34
15	784 42-4275.R00 sádra uniflot/bal 5kg	kg	20,00000	49,30	986,00
			Dodávka:	2,69	53,80
			Montáž:	46,61	932,20
16	784 42-4275.R00 sádra bílá/5kg	kg	15,00000	16,20	243,00
			Dodávka:	0,99	14,85
			Montáž:	15,21	228,15

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------